2021年 12月 23日

各    位

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の人事について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

2022年１月１日付

氏 名 変 更 後 変 更 前

佐藤 要 執行役員 －

以上

会 社 名 株 式 会 社 レ ッ グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 内 川 淳 一 郎

  （東証第一部・コード番号 ４２８６）

問合せ先
執行役員経営企画本部長

兼管理本部長
野 田 直 樹

（ ＴＥＬ ０３－３４０８－３０９０）